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
чуга, дом, с хоз. постр., уч-к более 
25 сот., 6000. Тел.0-97-018-66-59, 
0-97-018-66-58.
• Писарщина с., дом кирп., гараж с 
погребом, веранда, печное отопл., 
мет.будка 2х3м, сарай, колонка, ба-
дья д/воды, сад. Тел.0-67-813-79-52, 
0-66-620-28-98.
• Погребы с., дом г/б, облож. кирп., 
уч-к 15сот., газ, вода, интернет в доме, 
хоз. постр., л/кухня, гараж, погреб, 
рядом ост., школа, ж/д сообщ., 6000*  
Тел.0-67-198-89-75.
• Погребы с., дом с удобствами, 5 
комнат, пл/окна, гараж, хоз.построй-
ки, 12 сот., выход к реке, 10000*. 
Тел.0-99-924-12-22.
• Подорожное с., до Светловодска 
5км, дом 53 кв.м, печн. отопл., жилая 
времянка с электрич. отопл., сарай, 
подвал, л/кухня, хоз. постр., 25 сот. 
приват., 4500. Тел.0-96-353-87-59.
• Попівка с., будинок. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Потоки с., будинок 90 кв.м, біля 
р.Псел. Тел.0-67-437-83-94.
• Садки с., дом, ост.Бригада, 
или обмен на кв-ру на Раковке. 
Тел.0-67-706-89-75.
• Успенка с., 15км от Кременчуга, 2 
дома в одном дворе, 7х12, 6х8, кирп., 
газиф., сарай, погреб, колодец, 43сот. 
приват., рядом Днепр, или обмен на кв-
ру. Тел.0-96-571-44-35.
• Успенка с., дом со всеми удобства-
ми + действующая мини-коптильня со 
всем оборудованием, 2,5 га, 24000. Тел. 
096-155-17-28.

• Чечелеве с., Кременчуц. р-н, вул. Лесі 
Українки 1А, будинок 43 кв.м, 6 сот. 
Тел.0-50-305-50-74.
• Ялинцы с., ул.Школьная (Ленина), 
д.2, дом кирпичный, в центре села, 
все удобства, газ, вода, 25 сот., 19000. 
Тел.0-98-986-15-06.

ДАЧІ, ЗЕМЕЛЬНІ 
ДІЛЯНКИ

• 3 Занасыпь, ул. Б.Хмельницко-
го, уч-к 16 сот., срочно, недорого. 
Тел.0-67-532-44-18.
• Власовка пгт, кооп. Восход, дача, 
дом 2 эт., печное отпление, скважина, 
сад, огород 8 сот., хоз. постр. большие. 
Тел.0-97-628-27-96.
• Власовка пгт, Сады-2, кооп. Рассвет, 
недорого. Тел.0-67-947-29-46.
• Днепровский залив кооп., дача, дом, 
сарай,сад, полив из скважины, ручной 
и электронасосы, рядом пляж, затока р. 
Днепр. Тел.0-67-849-44-25 Ольга
• Дормашевец кооп., дача. Тел.0-97-
261-04-90 Олег
• Ивушка кооп., дачный уч-к 6 сот., мо-
лодой сад, вода, мет. домик, по неме-
цой трассе. Тел.0-50-659-64-33.
• Маламовка с., дача 6,5 сот ., дом 2 эт. 
Тел.0-97-268-15-19.

• Мрія кооп., р-н с. Ламаное и Манже-
лия, дача 6 сот., дом 2 эт., с балко-
ном, гараж, хоз. постройки, теплица, 
сад, ухожена, ц/полив, рядом р. Псёл. 
Тел.0-68-094-85-80.

• Мрія кооп., р-н с. Чечелево, до-
мик, сарай, погреб, душ, колонка, ц/
полив, деревья фрукт., 9 сот., транс-
порт: троллейбус, автобус, маршр. №9, 
Тел.0-50-994-60-48.
• Раковка, кооп. Металлург, дача 4,5 
сот., свет, вода, выход к р. Днепр. 
Тел.0-97-268-15-19.
• Раковка, огород 9,5 сот., домик 3х4м, 
погреб хороший, деревья, виноград, 
возм. торг, аренда. Тел.0-96-293-64-46.
• Романки с., дача 4 сот., дом 6х5 м. 
Тел.0-96-681-86-61, 0-97-113-97-11.
• Сади-3, кооп. «Промінь», дача 2 
пов., 30 кв.м, надвірні пристр., 4 сот., 
поряд залив- водосховище, недорого. 
Тел.0-67-545-19-51.
• Самусиевка с., дачный участок 4 сот. 
+ контейнер 5т. Тел.0-67-747-09-38.
• Сосновка с., уч-к 15 сот. 
Тел.0-98-998-20-95.
• Терешківка с., зем. ділянка. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Чередники р-н, зем. ділянка 4,3 сот. 
під забудову, поряд річка, пакет доку-
ментів. Тел.0-67-197-75-86.
• Чечелево с., участок 0,15 га, на 
участке: цементный фундамент, коло-
дец, домик металлический, 45000грн. 
Тел.0-98-825-11-73.

• Чикаловка с., кооп. Родничок, уч-к 
6,5сот., дом 8,4х6,5м, недостроен, без 
внутр. работ, веранда, погреб, возм. 
про. газ, в 5 мин. до р.Днепр, 4000. 
Тел.0-97-071-56-75.
• Ялинцы с., уч-к под застрой-

ку 0,22 га приват., тех. паспорт. 
Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-комн. кв. в любом р-не, в любом 
сост., возм. не приват., с долгом. Тел. 
098-696-18-23
• 1-2-кімн. кв., без ремонту або в 
будь-якому стані, з боргами, терміново, 
дорого, для себе. Тел.0-67-537-41-82
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н, але в 
межах міста, без ремонту, в будь-якому 
стані, з боргами, терміново, дорого, для 
себе. Тел. 0-96-194-16-88.
• 1-кiмн. кв., будь–який р-н, без ремон-
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